

Rețele Electrice în subzona Cahul a Zonei Economice Libere Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Utilai de control și evidența

Valoarea de deviz 640 633,49 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare (k=1.15 și 1.2, pentru lucrări în condiții dificile de lucru, ordinul 117 din 03.09.2007) 1.1. Учѐт				
1	08-01-054-3	Transformator, tensiune pînă la 20 kV, (трансформатор тока ЮкВ, ТОЛУ-10- 2,2Г2-0,55/10P 400/400//5У2)	buc	6,00	284,47	1 706,79
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregătit, cu trei faze (Contor ZMD 405,CE44,0459)	buc	2,00	55,16	110,33
3	08-01-016-1	Коммуникационный модуль CU-B2(E65C)	buc	2,00	341,07	682,15
4	08-01-016-1	Испытательная коробка ЛЭМЗ	buc	4,00	341,07	1 364,30
5	08-01-016-1	Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7V 3x5A	buc	2,00	341,07	682,15
6	08-03-575-2	Коробка соединительная RS 485 (сплитер)	buc	2,00	88,98	177,96
7	08-01-055-1	Конектор под витую пару кат. 5e solid	buc	8,00	88,80	710,37
8		Бирка	buc	10,00	1,22	12,20

1	2	3	4	5	6	7
9		Хомут крепежный RJ 12/6P6C	buc	100,00	1,50	150,00
10	08-02-410-1	Трубка ПХВ ТВ-40А	100 m	0,10	1 503,32	150,33
11		Тevi ПХВ ТВ-40А	m	10,00	6,00	60,00
12		Изолента ПХВ	buc	5,00	6,00	30,00
13	08-01-068-1	Шина алюминиевая АДО 8x60	100 m	0,03	3 494,52	104,84
14		Шина алюминиевая АДО 8x60	m	3,00	27,00	81,00
15		Лист стальной 750x230x3мм	buc	2,00	620,00	1 240,00
16		Болт М16, L-30мм	buc	20,00	0,80	16,00
17		Гайка М16	buc	20,00	0,80	16,00
18		Шайба М16	buc	40,00	0,80	32,00
19		Болт М12, L-25мм	buc	10,00	1,35	13,50
20		Болт М12, Б-25мм	buc	10,00	1,50	15,00
21	08-01-080-4	Montare Bara DIN	buc	2,00	139,46	278,91
22		BaraDINL=IM	buc	2,00	65,00	130,00
23	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	1,10	929,91	1 022,91
24		Cablu KVVG HT 4x6	m	110,00	65,00	7 150,00
25	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПВЗ- 2,5ММ2)	100 m	0,25	5 431,08	1 357,77
26		Cablu ПВЗ-2,5ММ2	m	25,00	5,50	137,50
27	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu FTP kat.5e 4x2x24)	100 m	0,20	5 436,81	1 087,36
28		Cablu FTP kat.5e 4x2x24	m	20,00	9,00	180,00
		Total Учёт Inclusiv salariu				18 699,36 5 701,71
		1.2. Релейка - ячейка 10В1АФ				

1	2	3	4	5	6	7
29	RpEE07A	Монтаж Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л	buc	1,00	135,68	135,68
30	RpEE07A	Монтаж Термостат КТО 011	buc	2,00	135,68	271,35
31	RpEE07A	Монтаж Нагреватель	buc	3,00	135,68	407,02
32	RpEE12B	Установка ламп	buc	4,00	65,78	263,11
33	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc	6,00	91,64	549,83
34	RpEE01C	Монтаж Блок доп. контактов состояния AS	buc	3,00	91,64	274,91
35	08-03-541-1	Монтаж Резистор проволочный с радиатором	buc	1,00	580,94	580,94
36	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc	1,00	91,64	91,64
37	RpEE02C	Монтаж переключателей	buc	3,00	113,41	340,24
38	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc	1,00	91,64	91,64
39	RpEE01C	Монтаж Контактной группы	buc	1,00	91,64	91,64
40	RpEE02C	Монтаж переключателей	buc	1,00	113,41	113,41
41	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc	130,00	11,53	1 499,16
42		Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-МТ	buc	130,00	16,00	2 080,00
43	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc	4,00	11,53	46,13
44		Перемычка FBS 5-5	buc	4,00	30,00	120,00
45	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc	2,00	11,53	23,06
46		Перемычка FBS 4-5	buc	2,00	30,00	60,00
47	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc	2,00	11,53	23,06
48		Перемычка FBS 3-5	buc	2,00	30,00	60,00
49	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc	6,00	11,53	69,19
50		Перемычка FBS 2-5	buc	6,00	30,00	180,00
51	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc	12,00	11,53	138,38
52		Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN	buc	12,00	16,00	192,00
53	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc	16,00	11,53	184,51
54		Концевой стопор CLIPFIX 35-5	buc	16,00	10,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
55	RpEQ06A	Монтаж Держателя маркировки	buc	20,00	11,53	230,64
56		Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3	buc	20,00	9,00	180,00
57	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc	15,00	11,53	172,98
58		Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP	buc	15,00	35,00	525,00
59	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc	3,00	11,53	34,60
60		Концевой стопор CLIPFIX 35	buc	3,00	10,00	30,00
61	RpEE03C	Montarea prizelor	buc	1,00	147,65	147,65
62		Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY	buc	1,00	65,00	65,00
63	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc	4,00	11,53	46,13
64		Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE	buc	4,00	2,00	8,00
65	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПВ3- 1.0MM2)	100 m	3,00	5 436,81	16 310,43
66		Cablu ПВ3-1.0мм2	m	300,00	3,50	1 050,00
67	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПВ3- 2,5MM2)	100 m	1,00	5 436,81	5 436,81
68		Cablu ПВ3-2,5мм2	m	100,00	5,50	550,00
69	08-02-317-5	Relevu de semnalizare	buc	1,00	235,12	235,12
70	08-03-541-1	Монтаж Амперметра 0-400А EQ96K 400/5	buc	1,00	580,94	580,94
71	08-01-006-3	Montare Transformator de curent ТЗЛУ-125- 30/1 У2	set	1,00	4 360,43	4 360,43
72	08-01-006-1	Montare Transformator de curent ТОЛУ-Ю- 22-Г2 400/5	set	3,00	2 802,55	8 407,66
		Total Релейка - ячейка 10В1АФ Inclusiv salariu				46 418,30 20 991,12
		1.3. Релейка - ячейка 10В24Ф				

1	2	3	4	5	6	7
73	RpEE07A	Монтаж Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л	buc	1,00	135,68	135,68
74	RpEE07A	Монтаж Термостат КТО 011	buc	2,00	135,68	271,35
75	RpEE07A	Монтаж Нагреватель	buc	3,00	135,68	407,02
76	RpEE12B	Установка ламп	buc	4,00	65,78	263,11
77	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc	6,00	91,64	549,83
78	RpEE01C	Монтаж Блок доп. контактов состояния AS	buc	3,00	91,64	274,91
79	08-03-541-1	Монтаж Резистор проволочный с радиатором	buc	1,00	580,94	580,94
80	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc	1,00	91,64	91,64
81	RpEE02C	Монтаж переключателей	buc	3,00	113,41	340,24
82	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc	1,00	91,64	91,64
83	RpEE01C	Монтаж Контактной группы	buc	1,00	91,64	91,64
84	RpEE02C	Монтаж переключателей	buc	1,00	113,41	113,41
85	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc	130,00	11,53	1 499,16
86		Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-MT	buc	130,00	16,00	2 080,00
87	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc	4,00	11,53	46,13
88		Перемычка FBS 5-5	buc	4,00	30,00	120,00
89	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc	2,00	11,53	23,06
90		Перемычка FBS 4-5	buc	2,00	30,00	60,00
91	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc	2,00	11,53	23,06
92		Перемычка FBS 3-5	buc	2,00	30,00	60,00
93	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc	6,00	11,53	69,19
94		Перемычка FBS 2-5	buc	6,00	30,00	180,00
95	RpEQ06A	Монтаж крышки	buc	12,00	11,53	138,38
96		Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN	buc	12,00	16,00	192,00
97	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc	16,00	11,53	184,51
98		Концевой стопор CLIPFIX 35-5	buc	16,00	10,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
99	RpEQ06A	Монтаж Держателя маркировки	buc	20,00	11,53	230,64
100		Держатель маркировки клеммных коробок KLM3	buc	20,00	9,00	180,00
101	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc	15,00	11,53	172,98
102		Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP	buc	15,00	35,00	525,00
103	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc	3,00	11,53	34,60
104		Концевой стопор CLIPFIX 35	buc	3,00	10,00	30,00
105	RpEE03C	Montarea prizelor	buc	1,00	147,65	147,65
106		Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY	buc	1,00	65,00	65,00
107	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc	4,00	11,53	46,13
108		Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE	buc	4,00	2,00	8,00
109	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПВ3- 1.0MM2)	100 m	3,00	5 436,81	16 310,43
110		Cablu ПВ3-1 ,0MM2	m	300,00	4,50	1 350,00
111	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПВ3- 2,5MM2)	100 m	1,00	5 436,81	5 436,81
112		Cablu ПВ3-2,5MM2	m	100,00	5,50	550,00
113	08-02-317-5	Relevu de semnalizare	buc	1,00	235,12	235,12
114	08-03-541-1	Монтаж Амперметра 0-400А EQ96K 400/5	buc	1,00	580,94	580,94
115	08-01-006-3	Montare Transformator de curent ТЗЛУ-125- 30/1 У2	set	1,00	4 360,43	4 360,43
116	08-01-006-1	Montare Transformator de curent ТОЛУ-10- 22-Г2 400/5	set	3,00	2 802,55	8 407,66
		Total Релейка - ячейка 10В24Ф Inclusiv salariu				46 718,30 20 991,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			111 835,96
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			11 444,15
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			2 965,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			126 245,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			23 841,98
		<i>Total</i>	100,00 +			150 087,73
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			6 003,51
		Total Lucrari de montare (k=1.15 si 1.2, pentru lucrari in conditii dificile de lucru, ordinul 117 din 03.09.2007) Inclusiv salariu				156 091,24 47 683,96
		2. Utilaj				
		2.1. Учёт				
117		Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛУ-10- 2,2Г2-0,55/10Р 400/400//5У2	buc	6,00	8 500,00	51 000,00
118		Contor ZMD 405,CE44,0459	buc	2,00	20 000,00	40 000,00
119		Коммуникационный модуль CU-B2(E65C)	buc	2,00	80,00	160,00
120		Испытательная коробка ЛЭМЗ	buc	4,00	120,00	480,00
121		Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7V 3x5A	buc	2,00	16 000,00	32 000,00
122		Коробка соединительная RS 485 (сплитер)	buc	2,00	890,00	1 780,00
		Total Учёт Inclusiv salariu				125 420,00
		2.2. Релейка - ячейка 10В1АФ				
123		Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л	buc	1,00	88 000,00	88 000,00
124		Термостат КТО 011	buc	2,00	250,00	500,00
125		Нагреватель 100Вт/130° с клеммой	buc	2,00	150,00	300,00
126		Нагреватель 30Вт/90° с клеммой	buc	1,00	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
127		Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W	buc	1,00	60,00	60,00
128		Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
129		Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
130		Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
131		Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5206-7	buc	1,00	30,00	30,00
132		Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5203-7	buc	4,00	30,00	120,00
133		Автоматический выключатель, I _{ном} =6А, I _{откл.ном.} =6КА ?P+N 5SY6006-7	buc	1,00	30,00	30,00
134		Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010	buc	3,00	75,00	225,00
135		Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25	buc	1,00	250,00	250,00
136		Концевой Выключатель Компактный 3SE4006	buc	1,00	95,00	95,00
137		Переключатель, контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2>0<1, 45 °, без фиксации Т0-3-8216/Е	buc	1,00	85,00	85,00
138		Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, Т0-1-15402/Е	buc	1,00	85,00	85,00
139		Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е	buc	1,00	85,00	85,00
140		Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е	buc	1,00	85,00	85,00

1	2	3	4	5	6	7
141		Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, T0-2-8241/E	buc	1,00	95,00	95,00
142		Контактная группа NO 22мм на фронтальную панель	buc	1,00	45,00	45,00
143		Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc	1,00	85,00	85,00
144		Реле указательное РЭУ11-11-5-40УЗ	buc	1,00	300,00	300,00
145		Амперметр 0-400А EQ96К 400/5	buc	1,00	960,00	960,00
146		Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2	buc	1,00	9 000,00	9 000,00
147		Transformator de curent ТОЛУ-Ю-22-Г2 400/5	buc	3,00	8 500,00	25 500,00
		Total Релейка - ячейка 10В1АФ Inklusiv salariu				126 175,00
		2.3. Релейка - ячейка 10В24Ф				
148		Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л	buc	1,00	88 000,00	88 000,00
149		Термостат КТО 011	buc	2,00	250,00	500,00
150		Нагреватель 100Вт/130° с клеммой	buc	2,00	150,00	300,00
151		Нагреватель 30Вт/90° с клеммой	buc	1,00	150,00	150,00
152		Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W	buc	1,00	60,00	60,00
153		Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
154		Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
155		Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
156		Автоматический выключатель Универсального Напряжения,	buc	1,00	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		6А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5206-7				
157		Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А,2Р,10кА,х-ка С 5SY5203-7	buc	4,00	30,00	120,00
158		Автоматический выключатель, Iном=6А, Iоткл.ном.=6КА IP+N 5SY6006-7	buc	1,00	30,00	30,00
159		Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010	buc	3,00	75,00	225,00
160		Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25	buc	1,00	250,00	250,00
161		Концевой Выключатель Компактный 3SE4006	buc	1,00	95,00	95,00
162		Переключатель, контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2>0<1, 45 °, без фиксации Т0-3-8216/Е	buc	1,00	85,00	85,00
163		Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, Т0-1-15402/Е	buc	1,00	85,00	85,00
164		Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е	buc	1,00	85,00	85,00
165		Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е	buc	1,00	85,00	85,00
166		Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т0-2-8241/Е	buc	1,00	95,00	95,00
167		Контактная группа NO 22мм на фронтальную панель	buc	1,00	45,00	45,00
168		Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc	1,00	85,00	85,00
169		Реле указательное РЭУ 11-11-5-40УЗ	buc	1,00	300,00	300,00
170		Амперметр 0-400А EQ96К	buc	1,00	960,00	960,00

1	2	3	4	5	6	7
		400/5				
171		Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2	buc	1,00	9 000,00	9 000,00
172		Transformator de curent ТОЛУ-Ю-22-Г2 400/5	buc	3,00	8 500,00	25 500,00
		Total Релейка - ячейка 10В24Ф Inclusiv salariu				126 175,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				377 770,00

		Total	lei	533 861,24
		TVA	20,00 %	106 772,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		640 633,49

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele Electrice in subzona
Cahul a Zonei Economice Libere
Balti**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Utilai de control si evidenla**

Valoarea de deviz 640 633,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	691,365	57,66	39 864,11
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	85,60	57,66	4 935,70
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	50,02	57,66	2 884,15
		Total manopera				47 683,96

Materiale:

1.	01350202310575	Cablu ПВ3-1.0MM2	m	300,00	3,50	1 050,00
2.	01350202310576	Cablu ПВ3-2,5MM2	m	100,00	5,50	550,00
3.	0641560846848	Cablu KVVG HT 4x6	m	110,00	65,00	7 150,00
4.	0641560846849	Cablu ПВ3-2,5MM2	m	25,00	5,50	137,50
5.	0641560846850	Cablu FTP kat.5e 4x2x24	m	20,00	9,00	180,00
6.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,984	0,00	0,00
7.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0001	0,00	0,00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	0,00	0,00
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0007	0,00	0,00
10.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0592	0,00	0,00
11.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	t	0,0056	0,00	0,00
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,225	28 670,00	6 447,88
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0008	0,00	0,00
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	25,2675	54,50	1 377,08
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	20,00	0,32
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	68,0184	85,00	5 781,56
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	55,645	5,00	278,23
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	21,209	3,00	63,63
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	55,645	5,00	278,23
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,052	0,00	0,00
21.	1019852	Vopsea	kg	10,1082	30,00	303,25
22.	1019924	Saibe elastice	t	0,00	0,00	0,00
23.	1111000100021	Comutator manual	buc	8,16	85,00	693,60
24.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	24,24	10,00	242,40
25.	1111122200001	Reostat pornire pentru motor	buc	12,00	25,00	300,00
26.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0001	0,00	0,00
27.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,02	65,00	1,30
28.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,24	0,00	0,00
29.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,21	5,00	1,05
30.	20156041025465	Переычка FBS 5-5	buc	4,00	30,00	120,00
31.	20156041025466	Переычка FBS 4-5	buc	2,00	30,00	60,00
32.	20156041025467	Переычка FBS 3-5	buc	2,00	30,00	60,00
33.	20156041025468	Переычка FBS 2-5	buc	6,00	30,00	180,00
34.	20156041025469	Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN	buc	12,00	16,00	192,00
35.	20156041025470	Концевой стопор CLIPFIX 35-5	buc	16,00	10,00	160,00
36.	20156041025471	Держатель маркировки клеммных коробок KLM3	buc	20,00	9,00	180,00
37.	20156041025472	Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP	buc	15,00	35,00	525,00
38.	20156041025473	Концевой стопор CLIPFIX 35	buc	3,00	10,00	30,00
39.	20156041025475	Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY	buc	1,00	65,00	65,00
40.	20156041025476	Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE	buc	4,00	2,00	8,00
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,044	28 670,00	1 261,48
42.	204681251354	Cablu ПВ3-1,0MM2	m	300,00	4,50	1 350,00
43.	204681251355	Cablu ПВ3-2,5MM2	m	100,00	5,50	550,00
44.	2051142950700	Dibluri	buc	80,00	0,10	8,00
45.	250131021058	Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-МТ	buc	260,00	16,00	4 160,00
46.	250131021060	Переычка FBS 5-5	buc	4,00	30,00	120,00
47.	250131021061	Переычка FBS 4-5	buc	2,00	30,00	60,00

48.	250131021063	Перемышка FBS 3-5	buc	2,00	30,00	60,00
49.	250131021065	Перемышка FBS 2-5	buc	6,00	30,00	180,00
50.	250131021068	Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN	buc	12,00	16,00	192,00
51.	250131021069	Концевой стопор CLIPFIX 35-5	buc	16,00	10,00	160,00
52.	250131021070	Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3	buc	20,00	9,00	180,00
53.	250131021071	Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP	buc	15,00	35,00	525,00
54.	250131021072	Концевой стопор CLIPFIX 35	buc	3,00	10,00	30,00
55.	250131021073	Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY	buc	1,00	65,00	65,00
56.	250131021075	Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE	buc	4,00	2,00	8,00
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,44	0,00	0,00
58.	2746167335100	Priza	buc	2,04	45,00	91,80
59.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	4,00	2,00	8,00
60.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	52,00	7,00	364,00
61.	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	48,00	8,00	384,00
62.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	64,00	2,00	128,00
63.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	16,00	0,19	3,04
64.	2874115840479	Piulita M12	buc	48,00	1,00	48,00
65.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,00	2,00	8,00
66.	2874115881198	Saiba M 6	buc	52,00	0,25	13,00
67.	2874115883760	Saiba M 12	buc	48,00	0,65	31,20
68.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,00	1,00	4,00
69.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	52,00	2,00	104,00
70.	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	8,00	30,00	240,00
71.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0021	900,00	1,89
72.	5009030	Flanse	10 buc	0,10	300,00	30,00
73.	5009031	Scoabe	10 buc	141,405	14,00	1 979,67
74.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	20,00	2,00	40,00
75.	5009061	Fisa de izolatie	buc	209,38	0,10	20,94
76.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,40	2,00	24,80
77.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	10,00	5,00	50,00
78.	5009090	Profil de montaj	buc	0,05	5,00	0,25
79.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0401	34,00	1,36
80.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,7016	110,00	407,18
81.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	32,00	25,00	800,00
82.	5009619	Ate de cusut	kg	0,008	15,00	0,12
83.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2804	55,00	15,43
84.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	7,0135	30,00	210,41
85.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,406	200,00	81,20
86.	5009816	Fisie de montaj	m	287,30	0,45	129,28
87.	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00	0,00	0,00
88.	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00	0,00	0,00
89.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,286	30,00	8,58
90.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,03	32,00	0,96
91.	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,0093	0,00	0,00
92.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0052	0,00	0,00
93.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,036	80,00	2,88
94.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,132	100,00	13,20
95.	87601/84100	Tevi ПХВ ТВ-40А	m	10,00	6,00	60,00
96.	87601/84101	Изоленга ПХВ	buc	5,00	6,00	30,00
97.	87601/84105	Шина алюминиевая АДО 8x60	m	3,00	27,00	81,00
98.	87601/84108	Лист стальной 750x230x3мм	buc	2,00	620,00	1 240,00
99.	87601/84109	Болт М16, L-30мм	buc	20,00	0,80	16,00

100.	87601/84110	Гайка М16	buc	20,00	0,80	16,00
101.	87601/84111	Шайба М16	buc	40,00	0,80	32,00
102.	87601/84112	Болт М12, Ы-25мм	buc	10,00	1,35	13,50
103.	87601/84113	Болт М12, L-35мм	buc	10,00	1,50	15,00
104.	87601/84115	ВараDINL=IM	buc	2,00	65,00	130,00
105.	87601/8498	Бирка	buc	10,00	1,22	12,20
106.	87601/8499	Хомут крепежный RJ 12/6P6C	buc	100,00	1,50	150,00
107.	87867045846100	Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25	buc	1,00	250,00	250,00
108.	87867045846101	Концевой Выключатель Компактный 3SE4006	buc	1,00	95,00	95,00
109.	87867045846102	Переключатель, контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2>0<1, 45 °, без фиксации ТО-3-8216/Е	buc	1,00	85,00	85,00
110.	87867045846103	Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, ТО-1-15402/Е	buc	1,00	85,00	85,00
111.	87867045846104	Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, ТО- 1-8220/Е	buc	1,00	85,00	85,00
112.	87867045846105	Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, ТО- 1-8221/Е	buc	1,00	85,00	85,00
113.	87867045846106	Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, ТО-2-8241/Е	buc	1,00	95,00	95,00
114.	87867045846107	Контактная группа NO 22мм на фронтальную панель	buc	1,00	45,00	45,00
115.	87867045846108	Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc	1,00	85,00	85,00
116.	87867045846109	Реле указательное РЭУ11-11-5-40У3	buc	1,00	300,00	300,00
117.	87867045846110	Амперметр 0-400А EQ96К 400/5	buc	1,00	960,00	960,00
118.	87867045846112	Transformator de curent ТОЛУ-Ю-22-Г2 400/5	buc	6,00	8 500,00	51 000,00
119.	87867045846114	Микропроцессорный Терминал Защит ТОР- 200Л	buc	1,00	88 000,00	88 000,00
120.	87867045846115	Термостат КТО 011	buc	2,00	250,00	500,00
121.	87867045846116	Нагреватель 100Вт/130° с клеммой	buc	2,00	150,00	300,00
122.	87867045846117	Нагреватель 30Вт/90° с клеммой	buc	1,00	150,00	150,00
123.	87867045846118	Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W	buc	1,00	60,00	60,00
124.	87867045846119	Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
125.	87867045846120	Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
126.	87867045846121	Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
127.	87867045846122	Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5206-7	buc	1,00	30,00	30,00
128.	87867045846123	Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А,2Р,10кА,х- ка С 5SY5203-7	buc	4,00	30,00	120,00
129.	87867045846124	Автоматический выключатель, 1ном=6А, 1откл.ном.=6КА IP+N 5SY6006-7	buc	1,00	30,00	30,00
130.	87867045846125	Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010	buc	3,00	75,00	225,00
131.	87867045846126	Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25	buc	1,00	250,00	250,00
132.	87867045846127	Концевой Выключатель Компактный 3SE4006	buc	1,00	95,00	95,00
133.	87867045846128	Переключатель, контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2>0<1, 45 °, без фиксации	buc	1,00	85,00	85,00

		ТО-3-8216/Е				
134.	87867045846129	Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, Т0-1-15402/Е	buc	1,00	85,00	85,00
135.	87867045846130	Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е	buc	1,00	85,00	85,00
136.	87867045846131	Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е	buc	1,00	85,00	85,00
137.	87867045846132	Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т0-2-8241/Е	buc	1,00	95,00	95,00
138.	87867045846133	Контактная группа NO 22мм на фронтальную панель	buc	1,00	45,00	45,00
139.	87867045846134	Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc	1,00	85,00	85,00
140.	87867045846135	Реле указательное РЭУ 11-11-5-40УЗ	buc	1,00	300,00	300,00
141.	87867045846136	Амперметр 0-400А EQ96К 400/5	buc	1,00	960,00	960,00
142.	87867045846137	Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2	buc	2,00	9 000,00	18 000,00
143.	8786704584680	Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛУ-10- 2,2Г2-0,55/10Р 400/400//5У2	buc	6,00	8 500,00	51 000,00
144.	8786704584681	Contor ZMD 405,CE44,0459	buc	2,00	20 000,00	40 000,00
145.	8786704584682	Коммуникационный модуль CU-B2(E65C)	buc	2,00	80,00	160,00
146.	8786704584683	Испытательная коробка ЛЭМЗ	buc	4,00	120,00	480,00
147.	8786704584684	Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7V 3x5A	buc	2,00	16 000,00	32 000,00
148.	8786704584685	Коробка соединительная RS 485 (сплитер)	buc	2,00	890,00	1 780,00
149.	8786704584688	Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л	buc	1,00	88 000,00	88 000,00
150.	8786704584689	Термостат КТО 011	buc	2,00	250,00	500,00
151.	8786704584690	Нагреватель 100Вт/130° с клеммой	buc	2,00	150,00	300,00
152.	8786704584691	Нагреватель 30Вт/90° с клеммой	buc	1,00	150,00	150,00
153.	8786704584692	Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W	buc	1,00	60,00	60,00
154.	8786704584693	Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
155.	8786704584694	Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
156.	8786704584695	Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,00	30,00	30,00
157.	8786704584696	Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5206-7	buc	1,00	30,00	30,00
158.	8786704584697	Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5203-7	buc	4,00	30,00	120,00
159.	8786704584698	Автоматический выключатель, 1ном=6А, 1откл.ном.=6КА ?P+N 5SY6006-7	buc	1,00	30,00	30,00
160.	8786704584699	Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010	buc	3,00	75,00	225,00
		Total materiale de construcții				420 136,38

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	20,2691	300,00	6 080,73
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,025	20,00	60,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,025	20,00	60,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	208,715	55,00	11 479,33
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric	h-ut	28,6903	25,00	717,26

(de curent continuu)						
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,00	20,00	20,00
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,03	0,00	0,00
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	51,0345	20,00	1 020,69
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,64	20,00	12,80
10.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	0,1707	0,00	0,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,6691	200,00	2 333,82
Total utilaje de constructii						21 785,62

Total	lei	533 861,24
TVA	20,00 %	106 772,25

Total deviz:

**640 633,4
9**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Rețele Electrice in subzona Cahul a Zonei Investitor
Economice Libere Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (k=1.15 si 1.2, pentru lucrari in conditii dificile de lucru, ordinul 117 din 03.09.2007)				
		1.1. Учёр				
1	08-01-054-3	Transformator, tensiune pina la 20 kV, (трансформатор тока ЮкВ, ТОЛВ-10-2,2Г2-0,55/10P 400/400//5Y2)	buc			284,47
	1	Muncitor	h-om	3,6900	57,66	212,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0610	200,00	12,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1090	300,00	32,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1090	200,00	21,80
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Contor ZMD 405,CE44,0459)	buc			55,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0100	300,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
3	08-01-016-1	Коммуникационный модуль CU-B2(E65C)	buc			341,07
	1	Muncitor	h-om	2,8400	57,66	163,75
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	28 670,00	114,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	54,50	6,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	30,00	3,60
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	300,00	27,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	200,00	18,00
4	08-01-016-1	Испытательная коробка ЛЭМЗ	buc			341,07
	1	Muncitor	h-om	2,8400	57,66	163,75
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	28 670,00	114,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	54,50	6,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	30,00	3,60
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	300,00	27,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	200,00	18,00
5	08-01-016-1	Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7V 3x5A	buc			341,07
	1	Muncitor	h-om	2,8400	57,66	163,75
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	28 670,00	114,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	54,50	6,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	30,00	3,60
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	300,00	27,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	200,00	18,00
6	08-03-575-2	Коробка соединительная RS 485 (сплитер)	buc			88,98
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	85,00	11,90
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0250	300,00	7,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0250	200,00	5,00
7	08-01-055-1	Конектор под витую пару кат. 5e solid	buc			88,80
	1	Muncitor	h-om	1,0700	57,66	61,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	85,00	22,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
8		Бирка	buc			1,22
	87601/8498	Бирка	buc	1,0000	1,22	1,22
9		Хомут крепежный RJ 12/6P6C	buc			1,50
	87601/8499	Хомут крепежный RJ 12/6P6C	buc	1,0000	1,50	1,50
10	08-02-410-1	Трубка ПХВ ТВ-40А	100 m			1 503,32

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	65,00	13,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	900,00	18,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	300,00	300,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,10	3,20
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	5,00	2,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	32,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
11		Tevi ПХВ ТВ-40А	m			6,00
	87601/84100	Tevi ПХВ ТВ-40А	m	1,0000	6,00	6,00
12		Изоленга ПХВ	buc			6,00
	87601/84101	Изоленга ПХВ	buc	1,0000	6,00	6,00
13	08-01-068-1	Шина алюминиевая АДО 8x60	100 m			3 494,52
	1	Muncitor	h-om	52,5000	57,66	3 027,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	85,00	244,80
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	30,00	52,20
	1019924	Saibe elastice	t	0,00012	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	110,00	11,37
	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00006	0,00	0,00
	5220051	Bara de arama, marca "М3-Т", diametru 20 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,3100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	300,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	25,00	49,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	0,00	0,00
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,6900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
14		Шина алюминиевая АДО 8x60	m			27,00
	87601/84105	Шина алюминиевая АДО 8x60	m	1,0000	27,00	27,00
15		Лист стальной 750x230x3мм	buc			620,00
	87601/84108	Лист стальной 750x230x3мм	buc	1,0000	620,00	620,00
16		Болт М16, L-30мм	buc			0,80
	87601/84109	Болт М16, L-30мм	buc	1,0000	0,80	0,80
17		Гайка М16	buc			0,80
	87601/84110	Гайка М16	buc	1,0000	0,80	0,80
18		Шайба М16	buc			0,80
	87601/84111	Шайба М16	buc	1,0000	0,80	0,80
19		Болт М12, L-25мм	buc			1,35
	87601/84112	Болт М12, L-25мм	buc	1,0000	1,35	1,35
20		Болт М12, L-35мм	buc			1,50
	87601/84113	Болт М12, L-35мм	buc	1,0000	1,50	1,50
21	08-01-080-4	Montare Bara DIN	buc			139,46
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1800	85,00	15,30
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
22		BaraDINL=IM	buc			65,00
	87601/84115	BaraDINL=IM	buc	1,0000	65,00	65,00
23	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			929,91
	1	Muncitor	h-om	11,6000	57,66	668,86
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	14,00	25,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	34,00	0,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	110,00	11,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	55,00	1,35
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	30,00	7,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	300,00	63,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	20,00	55,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	20,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	200,00	42,00
24		Cablu KVVVG HT 4x6	m			65,00
	0641560846848	Cablu KVVVG HT 4x6	m	1,0000	65,00	65,00
25	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² (Cablu ПВ3-2,5MM2)	100 m			5 431,08
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	28 670,00	309,64
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	54,50	95,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	3,00	7,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	30,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	14,00	231,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	34,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	110,00	45,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	55,00	1,65
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	30,00	24,90
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,45	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	55,00	1 358,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	20,00	120,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
26		Cablu ПВ3-2,5MM2	m			5,50
	0641560846849	Cablu ПВ3-2,5MM2	m	1,0000	5,50	5,50
27	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² (Cablu FTP kat.5e 4x2x24)	100 m			5 436,81
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	28 670,00	315,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	54,50	95,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	3,00	7,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	30,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	14,00	231,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	34,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	110,00	45,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	55,00	1,65
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	30,00	24,90
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,45	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	55,00	1 358,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	20,00	120,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
28		Cablu FTP kat.5e 4x2x24	m			9,00

1	2	3	4	5	6	7
	0641560846850	Cablu FTP kat.5e 4x2x24	m	1,0000	9,00	9,00
		1.2. Релейка - ячейка 10В1АФ				
29	RpEE07A	Монтаж Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л	buc			135,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	57,66	72,08
	1111122200001	Reostat pornire pentru motor	buc	1,0000	25,00	25,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,00
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	0,65	2,60
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	0,00	0,00
30	RpEE07A	Монтаж Термостат КТО 011	buc			135,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	57,66	72,08
	1111122200001	Reostat pornire pentru motor	buc	1,0000	25,00	25,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,00
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	0,65	2,60
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	0,00	0,00
31	RpEE07A	Монтаж Нагреватель	buc			135,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	57,66	72,08
	1111122200001	Reostat pornire pentru motor	buc	1,0000	25,00	25,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,00
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	0,65	2,60
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	0,00	0,00
32	RpEE12B	Установка ламп	buc			65,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6100	57,66	35,17
	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	1,0000	30,00	30,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,19	0,38
33	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
34	RpEE01C	Монтаж Блок доп. контактов состояния AS	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
35	08-03-541-1	Монтаж Резистор проволочный с радиатором	buc			580,94
	1	Muncitor	h-om	2,5500	57,66	147,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2800	54,50	15,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5430	85,00	46,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0210	3,00	0,06
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0130	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0790	30,00	2,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0110	28 670,00	315,37
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	110,00	3,41
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	80,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0330	100,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	300,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1600	20,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
36	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
37	RpEE02C	Монтаж переключателей	buc			113,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3900	57,66	22,49
	1111000100021	Comutator manual	buc	1,0200	85,00	86,70
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
38	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
39	RpEE01C	Монтаж Контактной группы	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
40	RpEE02C	Монтаж переключателей	buc			113,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3900	57,66	22,49
	1111000100021	Comutator manual	buc	1,0200	85,00	86,70
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
41	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
42		Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-МТ	buc			16,00
	250131021058	Клеммы с ножевыми размыкателями UT 2,5-МТ	buc	1,0000	16,00	16,00
43	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
44		Перемычка FBS 5-5	buc			30,00
	250131021060	Перемычка FBS 5-5	buc	1,0000	30,00	30,00
45	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
46		Перемычка FBS 4-5	buc			30,00
	250131021061	Перемычка FBS 4-5	buc	1,0000	30,00	30,00
47	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
48		Перемычка FBS 3-5	buc			30,00
	250131021063	Перемычка FBS 3-5	buc	1,0000	30,00	30,00
49	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
50		Перемычка FBS 2-5	buc			30,00
	250131021065	Перемычка FBS 2-5	buc	1,0000	30,00	30,00
51	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
52		Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN	buc			16,00
	250131021068	Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN	buc	1,0000	16,00	16,00
53	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53

1	2	3	4	5	6	7
54		Концевой стопор CLIPFIX 35-5	buc			10,00
	250131021069	Концевой стопор CLIPFIX 35-5	buc	1,0000	10,00	10,00
55	RpEQ06A	Монтаж Держателя маркировки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
56		Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3	buc			9,00
	250131021070	Держатель маркировки клеммных коробок KLM 3	buc	1,0000	9,00	9,00
57	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
58		Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP	buc			35,00
	250131021071	Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP	buc	1,0000	35,00	35,00
59	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
60		Концевой стопор CLIPFIX 35	buc			10,00
	250131021072	Концевой стопор CLIPFIX 35	buc	1,0000	10,00	10,00
61	RpEE03C	Montarea prizelor	buc			147,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	57,66	73,23
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	2,00	4,00
62		Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY	buc			65,00
	250131021073	Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY	buc	1,0000	65,00	65,00
63	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
64		Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE	buc			2,00
	250131021075	Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE	buc	1,0000	2,00	2,00
65	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПБ3-1.0MM2)	100 m			5 436,81
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	28 670,00	315,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	54,50	95,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	3,00	7,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	30,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	14,00	231,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	34,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	110,00	45,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	55,00	1,65
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	30,00	24,90
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,45	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	55,00	1 358,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	20,00	120,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
66		Cablu ПБ3-1.0MM2	m			3,50
	01350202310575	Cablu ПБ3-1.0MM2	m	1,0000	3,50	3,50
67	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПБ3-2,5MM2)	100 m			5 436,81
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	28 670,00	315,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	54,50	95,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	3,00	7,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	30,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	14,00	231,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	34,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	110,00	45,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	55,00	1,65
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	30,00	24,90
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,45	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	55,00	1 358,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	20,00	120,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
68		Cablu ПВ3-2,5ММ2	m			5,50
	01350202310576	Cablu ПВ3-2,5ММ2	m	1,0000	5,50	5,50
69	08-02-317-5	Releu de semnalizare	buc			235,12
	1	Muncitor	h-om	3,5400	57,66	204,12
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	10,0000	2,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0220	300,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0220	200,00	4,40
70	08-03-541-1	Монтаж Амперметра 0-400А EQ96К 400/5	buc			580,94
	1	Muncitor	h-om	2,5500	57,66	147,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2800	54,50	15,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5430	85,00	46,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0210	3,00	0,06
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0130	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0790	30,00	2,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0110	28 670,00	315,37
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	110,00	3,41
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	80,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0330	100,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	300,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1600	20,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
71	08-01-006-3	Montare Transformator de curent ТЗЛЙ-125-30/1 У2	set			4 360,43
	1	Muncitor	h-om	26,3000	57,66	1 516,46
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,2010	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0200	28 670,00	573,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	54,50	57,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,6100	85,00	646,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,9000	5,00	19,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,9000	5,00	19,50
	1019852	Vopsea	kg	1,8000	30,00	54,00
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	25,00	100,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00156	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3800	300,00	1 014,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,8600	25,00	21,50

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	200,00	338,00
72	08-01-006-1	Montare Transformator de curent TOJIV-Ю-22-Г2 400/5	set			2 802,55
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,18
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0570	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	28 670,00	286,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	54,50	57,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9700	85,00	677,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	5,00	4,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	5,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	30,00	9,00
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	25,00	100,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5200	300,00	456,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7200	25,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6700	200,00	134,00
		1.3. Релейка - ячейка 10В24Ф				
73	РрЕЕ07А	Монтаж Микропроцессорный Терминал Защит ТОР-200Л	buc			135,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	57,66	72,08
	1111122200001	Reostat pornire pentru motor	buc	1,0000	25,00	25,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,00
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	0,65	2,60
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	0,00	0,00
74	РрЕЕ07А	Монтаж Термостат КТО 011	buc			135,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	57,66	72,08
	1111122200001	Reostat pornire pentru motor	buc	1,0000	25,00	25,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,00
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	0,65	2,60
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	0,00	0,00
75	РрЕЕ07А	Монтаж Нагреватель	buc			135,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	57,66	72,08
	1111122200001	Reostat pornire pentru motor	buc	1,0000	25,00	25,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,00
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	0,65	2,60
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	0,00	0,00
76	РрЕЕ12В	Установка ламп	buc			65,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6100	57,66	35,17
	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	1,0000	30,00	30,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,19	0,38
77	РрЕЕ01С	Монтаж выключателей	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
78	РрЕЕ01С	Монтаж Блок доп. контактов состояния AS	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
79	08-03-541-1	Монтаж Резистор проволочный с радиатором	buc			580,94

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,5500	57,66	147,03
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,2800	54,50	15,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5430	85,00	46,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0210	3,00	0,06
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0130	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0790	30,00	2,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0110	28 670,00	315,37
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	110,00	3,41
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	80,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0330	100,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	300,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1600	20,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
80	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
81	RpEE02C	Монтаж переключателей	buc			113,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3900	57,66	22,49
	1111000100021	Comutator manual	buc	1,0200	85,00	86,70
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
82	RpEE01C	Монтаж выключателей	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
83	RpEE01C	Монтаж Контактной группы	buc			91,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	10,00	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
84	RpEE02C	Монтаж переключателей	buc			113,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3900	57,66	22,49
	1111000100021	Comutator manual	buc	1,0200	85,00	86,70
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
85	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
86		Клеммы с ножевыми размыкателями УТ 2,5-МТ	buc			16,00
	250131021058	Клеммы с ножевыми размыкателями УТ 2,5-МТ	buc	1,0000	16,00	16,00
87	RpEQ06A	Монтаж Перемычки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
88		Перемычка FBS 5-5	buc			30,00

1	2	3	4	5	6	7
	20156041025465	Переключатель FBS 5-5	buc	1,0000	30,00	30,00
89	RpEQ06A	Монтаж Переключки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
90		Переключатель FBS 4-5	buc			30,00
	20156041025466	Переключатель FBS 4-5	buc	1,0000	30,00	30,00
91	RpEQ06A	Монтаж Переключки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
92		Переключатель FBS 3-5	buc			30,00
	20156041025467	Переключатель FBS 3-5	buc	1,0000	30,00	30,00
93	RpEQ06A	Монтаж Переключки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
94		Переключатель FBS 2-5	buc			30,00
	20156041025468	Переключатель FBS 2-5	buc	1,0000	30,00	30,00
95	RpEQ06A	Монтаж крышки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
96		Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN	buc			16,00
	20156041025469	Концевая крышка D-UT 2,5/4-TWIN	buc	1,0000	16,00	16,00
97	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
98		Концевой стопор CLIPFIX 35-5	buc			10,00
	20156041025470	Концевой стопор CLIPFIX 35-5	buc	1,0000	10,00	10,00
99	RpEQ06A	Монтаж Держателя маркировки	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
100		Держатель маркировки клеммных коробок KLM3	buc			9,00
	20156041025471	Держатель маркировки клеммных коробок KLM3	buc	1,0000	9,00	9,00
101	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
102		Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP	buc			35,00
	20156041025472	Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/SP	buc	1,0000	35,00	35,00
103	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
104		Концевой стопор CLIPFIX 35	buc			10,00
	20156041025473	Концевой стопор CLIPFIX 35	buc	1,0000	10,00	10,00
105	RpEE03C	Montarea prizelor	buc			147,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	57,66	73,23
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	7,00	14,00
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	2,00	4,00
106		Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY	buc			65,00
	20156041025475	Розетка L+N+PE 220VAC SD-D/SC/GY	buc	1,0000	65,00	65,00
107	RpEQ06A	Монтаж Клем	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
108		Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE	buc			2,00
	20156041025476	Проходные клеммы UT 2,5-MTD-PE	buc	1,0000	2,00	2,00
109	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПВЗ-1 .0MM2)	100 m			5 436,81
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	28 670,00	315,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	54,50	95,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	3,00	7,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	30,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	14,00	231,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	34,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	110,00	45,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	55,00	1,65
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	30,00	24,90
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,45	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	55,00	1 358,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	20,00	120,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
110		Cablu ПІВ3-1 ,0MM2	m			4,50
	204681251354	Cablu ПІВ3-1 ,0MM2	m	1,0000	4,50	4,50
111	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 (Cablu ПІВ3-2,5MM2)	100 m			5 436,81
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	28 670,00	315,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	54,50	95,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	3,00	7,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	30,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	14,00	231,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	34,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	110,00	45,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	55,00	1,65
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	30,00	24,90
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,45	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	55,00	1 358,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	20,00	120,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
112		Cablu ПІВ3-2,5MM2	m			5,50
	204681251355	Cablu ПІВ3-2,5MM2	m	1,0000	5,50	5,50
113	08-02-317-5	Relevu de semnalizare	buc			235,12
	1	Muncitor	h-om	3,5400	57,66	204,12
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	10,0000	2,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0220	300,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0220	200,00	4,40
114	08-03-541-1	Монтаж Амперметра 0-400А EQ96К 400/5	buc			580,94
	1	Muncitor	h-om	2,5500	57,66	147,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2800	54,50	15,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5430	85,00	46,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0210	3,00	0,06
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0130	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0790	30,00	2,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0110	28 670,00	315,37
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	110,00	3,41
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	80,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0330	100,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	300,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1600	20,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
115	08-01-006-3	Montare Transformator de curent T3JIY-125-30/1 Y2	set			4 360,43
	1	Muncitor	h-om	26,3000	57,66	1 516,46
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,2010	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0200	28 670,00	573,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	54,50	57,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,6100	85,00	646,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,9000	5,00	19,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,9000	5,00	19,50
	1019852	Vopsea	kg	1,8000	30,00	54,00
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	25,00	100,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00156	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3800	300,00	1 014,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8600	25,00	21,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	200,00	338,00
116	08-01-006-1	Montare Transformator de curent TOJIY-10-22-Г2 400/5	set			2 802,55
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,18
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0570	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	28 670,00	286,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	54,50	57,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9700	85,00	677,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	5,00	4,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	5,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	30,00	9,00
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	25,00	100,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5200	300,00	456,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7200	25,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6700	200,00	134,00
		2. Utilaj				
		2.1. Учёт				
117		Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛУ-10-2,2Г2-0,55/10Р 400/400//5У2	buc			8 500,00
	8786704584680	Трансформатор тока ЮкВ, ТОЛУ-10-2,2Г2-0,55/10Р 400/400//5У2	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
118		Contor ZMD 405,CE44,0459	buc			20 000,00
	8786704584681	Contor ZMD 405,CE44,0459	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
119		Коммуникационный модуль CU-B2(E65C)	buc			80,00
	8786704584682	Коммуникационный модуль CU-B2(E65C)	buc	1,0000	80,00	80,00
120		Испытательная коробка ЛЭМЗ	buc			120,00
	8786704584683	Испытательная коробка ЛЭМЗ	buc	1,0000	120,00	120,00
121		Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7V 3x5A	buc			16 000,00
	8786704584684	Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7V 3x5A	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
122		Коробка соединительная RS 485 (сплитер)	buc			890,00
	8786704584685	Коробка соединительная RS 485 (сплитер)	buc	1,0000	890,00	890,00
		2.2. Релейка - ячейка 10В1АФ				
123		Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л	buc			88 000,00
	8786704584688	Микропроцессорный Терминал Защит TOP-200Л	buc	1,0000	88 000,00	88 000,00
124		Термостат КТО 011	buc			250,00
	8786704584689	Термостат КТО 011	buc	1,0000	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
125		Нагреватель 100Вт/130° с клеммой	buc			150,00
	8786704584690	Нагреватель 100Вт/130° с клеммой	buc	1,0000	150,00	150,00
126		Нагреватель 30Вт/90° с клеммой	buc			150,00
	8786704584691	Нагреватель 30Вт/90° с клеммой	buc	1,0000	150,00	150,00
127		Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W	buc			60,00
	8786704584692	Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W	buc	1,0000	60,00	60,00
128		Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc			30,00
	8786704584693	Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,0000	30,00	30,00
129		Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC	buc			30,00
	8786704584694	Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,0000	30,00	30,00
130		Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC	buc			30,00
	8786704584695	Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,0000	30,00	30,00
131		Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5206-7	buc			30,00
	8786704584696	Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5206-7	buc	1,0000	30,00	30,00
132		Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5203-7	buc			30,00
	8786704584697	Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5203-7	buc	1,0000	30,00	30,00
133		Автоматический выключатель, Iном=6А, Iоткл.ном.=6кА ?P+N 5SY6006-7	buc			30,00
	8786704584698	Автоматический выключатель, Iном=6А, Iоткл.ном.=6кА ?P+N 5SY6006-7	buc	1,0000	30,00	30,00
134		Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010	buc			75,00
	8786704584699	Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010	buc	1,0000	75,00	75,00
135		Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25	buc			250,00
	87867045846100	Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25	buc	1,0000	250,00	250,00
136		Концевой Выключатель Компактный 3SE4006	buc			95,00
	87867045846101	Концевой Выключатель Компактный 3SE4006	buc	1,0000	95,00	95,00
137		Переключатель, контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2>0<1, 45 °, без фиксации Т0-3-8216/Е	buc			85,00
	87867045846102	Переключатель, контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2>0<1, 45 °, без фиксации Т0-3-8216/Е	buc	1,0000	85,00	85,00
138		Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, Т0-1-15402/Е	buc			85,00
	87867045846103	Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией, Т0-1-15402/Е	buc	1,0000	85,00	85,00
139		Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е	buc			85,00
	87867045846104	Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8220/Е	buc	1,0000	85,00	85,00
140		Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е	buc			85,00
	87867045846105	Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, Т0-1-8221/Е	buc	1,0000	85,00	85,00
141		Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т0-2-8241/Е	buc			95,00
	87867045846106	Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с	buc	1,0000	95,00	95,00

1	2	3	4	5	6	7
		фиксацией,Т0-2-8241/Е				
142		Контактная группа NO 22мм на фронтальную панель	buc			45,00
	87867045846107	Контактная группа NO 22мм на фронтальную панель	buc	1,0000	45,00	45,00
143		Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc			85,00
	87867045846108	Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc	1,0000	85,00	85,00
144		Реле указательное РЭУ11-11-5-40УЗ	buc			300,00
	87867045846109	Реле указательное РЭУ11-11-5-40УЗ	buc	1,0000	300,00	300,00
145		Амперметр 0-400А EQ96К 400/5	buc			960,00
	87867045846110	Амперметр 0-400А EQ96К 400/5	buc	1,0000	960,00	960,00
146		Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2	buc			9 000,00
	87867045846137	Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
147		Transformator de curent ТОЛУ-Ю-22-Г2 400/5	buc			8 500,00
	87867045846112	Transformator de curent ТОЛУ-Ю-22-Г2 400/5	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		2.3. Релейка - ячейка 10В24Ф				
148		Микропроцессорный Терминал Защит ТОР-200Л	buc			88 000,00
	87867045846114	Микропроцессорный Терминал Защит ТОР-200Л	buc	1,0000	88 000,00	88 000,00
149		Термостат КТО 011	buc			250,00
	87867045846115	Термостат КТО 011	buc	1,0000	250,00	250,00
150		Нагреватель 100Вт/130° с клеммой	buc			150,00
	87867045846116	Нагреватель 100Вт/130° с клеммой	buc	1,0000	150,00	150,00
151		Нагреватель 30Вт/90° с клеммой	buc			150,00
	87867045846117	Нагреватель 30Вт/90° с клеммой	buc	1,0000	150,00	150,00
152		Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W	buc			60,00
	87867045846118	Аксессуары для распред.шкафов: лампа LED; IP20, 5W	buc	1,0000	60,00	60,00
153		Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc			30,00
	87867045846119	Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,0000	30,00	30,00
154		Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC	buc			30,00
	87867045846120	Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,0000	30,00	30,00
155		Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC	buc			30,00
	87867045846121	Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,0000	30,00	30,00
156		Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5206-7	buc			30,00
	87867045846122	Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2Р, 10кА, х-ка С 5SY5206-7	buc	1,0000	30,00	30,00
157		Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А,2Р,10кА,х-ка С 5SY5203-7	buc			30,00
	87867045846123	Автоматический выключатель Универсального Напряжения 3А,2Р,10кА,х-ка С 5SY5203-7	buc	1,0000	30,00	30,00
158		Автоматический выключатель, 1ном=6А, 1откл.ном.=6КА IP+N 5SY6006-7	buc			30,00
	87867045846124	Автоматический выключатель, 1ном=6А, 1откл.ном.=6КА IP+N 5SY6006-7	buc	1,0000	30,00	30,00
159		Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010	buc			75,00
	87867045846125	Блок доп. контактов состояния AS 1NO+1NC для авт.выкл. D=70MM 5ST3010	buc	1,0000	75,00	75,00
160		Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25	buc			250,00
	87867045846126	Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм; 25Вт; +-5% 550В HS25	buc	1,0000	250,00	250,00
161		Концевой Выключатель Компактный 3SE4006	buc			95,00

1	2	3	4	5	6	7
	87867045846127	Концевой Выключатель Компактный 3SE4006	buc	1,0000	95,00	95,00
162		Переключатель, контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2>0<1, 45 °, без фиксации ТО-3-8216/Е	buc			85,00
	87867045846128	Переключатель, контакты: 6, 20 А, Передняя панель: 2>0<1, 45 °, без фиксации ТО-3-8216/Е	buc	1,0000	85,00	85,00
163		Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией,ТО-1-15402/Е	buc			85,00
	87867045846129	Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45 °, с фиксацией,ТО-1-15402/Е	buc	1,0000	85,00	85,00
164		Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, ТО-1-8220/Е	buc			85,00
	87867045846130	Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, ТО-1-8220/Е	buc	1,0000	85,00	85,00
165		Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, ТО-1-8221/Е	buc			85,00
	87867045846131	Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90 °, с фиксацией, ТО-1-8221/Е	buc	1,0000	85,00	85,00
166		Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией,ТО-2-8241/Е	buc			95,00
	87867045846132	Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией,ТО-2-8241/Е	buc	1,0000	95,00	95,00
167		Контактная группа NO 22мм на фронтальную панель	buc			45,00
	87867045846133	Контактная группа NO 22мм на фронтальную панель	buc	1,0000	45,00	45,00
168		Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc			85,00
	87867045846134	Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc	1,0000	85,00	85,00
169		Реле указательное РЭУ 11-11-5-40У3	buc			300,00
	87867045846135	Реле указательное РЭУ 11-11-5-40У3	buc	1,0000	300,00	300,00
170		Амперметр 0-400А EQ96К 400/5	buc			960,00
	87867045846136	Амперметр 0-400А EQ96К 400/5	buc	1,0000	960,00	960,00
171		Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2	buc			9 000,00
	87867045846137	Transformator de curent ТЗЛУ-125-30/1 У2	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
172		Transformator de curent ТОЛУ-Ю-22-Г2 400/5	buc			8 500,00
	87867045846112	Transformator de curent ТОЛУ-Ю-22-Г2 400/5	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.